
Camping Röse
Via Erinco Fermi 3
28040 Dormelletto (NO)
+39 0322 497979
booking@campingrose.it
www.campingrose.it

Le tariffe si intendono giornaliere 
indipendentemente dall’ora di ingresso.
Rates are daily regardless 
of the time of entry.
Check-in: 15:00 / 22:00 
Check-out: 8:00 / 10:00

Listino prezzi
Price list 

Liste des prix
Preisliste

2025
CASE MOBILI - MOBILEHOME - MAISONMOBILES - WOHNWAGEN

11/04 • 11/05
15/09 • 12/10

12/05 • 06/07
01/09 • 14/09

07/07 • 20/07
18/08 • 31/08

21/07 • 7/08

MAXI HOTEL 2 PAX 65.00 € 80.00 € 85.00 € 90.00 €

LOGGIA 4 PAX 110.00 € 130.00 € 155.00 € 165.00 €

CHALET 5 PAX 125.00 € 135.00 € 165.00 € 170.00 €

SUPER MERCURE ITALIA 4 PAX 105.00 € 125.00 € 150.00 € 155.00 €

ROSE SUITE 2 PAX 80.00 € 90.00 € 125.00 € 130.00 € 

ROSE 4 PAX 120.00 € 135.00 € 165.00 € 175.00 € 

MAXI ROSE 6 PAX 130.00 € 145.00 € 170.00 € 180.00 €

FAMILY ROSE 6 PAX 135.00 € 150.00 € 180.00 € 190.00 € 

ROSE SUITE LAKE 2 PAX 95.00 € 105.00 € 140.00 € 145.00 €

ROSE LAKE 5 PAX 135.00 € 150.00 € 190.00 € 200.00 €

ROSE EVO SUITE 2 PAX 85.00 € 95.00 € 130.00 € 135.00 €

RIVIERA LAKE 4 PAX 120.00 € 135.00 € 165.00 € 175.00 € 

FAMILY LAKE 6 PAX 145.00 € 160.00 € 190.00 € 200.00 €

TENDE GLAMPING - GLAMPING TENTS

11/04 • 11/05
15/09 • 12/10

12/05 • 06/07
01/09 • 14/09

07/07 • 20/07
18/08 • 31/08

21/07 • 7/08

    COCO SWEET COMFORT 4 PAX 85.00 € 95.00 € 130.00 € 135.00 € 

COCO SWEET 2 CAMERE 4 PAX 60.00 € 65.00 € 90.00 € 94.00 €

TENDA DELUXE 2 PAX 60.00 € 65.00 € 85.00 € 89.00 €

TENDA RIDER 2 PAX 36.00 € 41.00 € 50.00 € 52.00 €

COMBO DELUXE + RIDER 4 PAX 70.00 € 85.00 € 100.00 € 105.00 €

TASSA DI SOGGIORNO / TOURISTIC TAX, KURTAXE, TAXE DE SÉJOUR
Esenzione fino a 10 anni di età / Exemption up to 10years of age
Exonération jusqu’à 10 ans / Befreiung bis 10 Jahre / Vrijstelling tot 10 jaar

1.00 €
AL GIORNO / PRO DAY / PRO TAG / PAR JOUR


